
Copia 

C O M U N E    DI    T A R S I A 

87040 (Provincia di Cosenza) 

                                                SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

DETERMINAZIONE 

 

OGGETTO: Impegno di spesa in favore della ditta Caruso Gennarino per uscita 

didattica bambini della Scuola dell’Infanzia presso il cinema Citrigno di 

Cosenza in data 29 ottobre 2019. 

 
CIG: ZBF2A5D7C7 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il provvedimento del Sindaco n.401 del 15/09/2016 con il quale si conferiva alla sottoscritta 

l’incarico di responsabile dell’area amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate 

dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

DATO ATTO che la presente viene adottata dalla sottoscritta in sostituzione del Responsabile del 

servizio socio-culturale assente; 

VISTA la richiesta presentata dal Dirigente Scolastico ICS Terranova da Sibari (Cs) assunta al 

protocollo dell’Ente n. 5909 del 23-10-2019, con la quale si chiede l’utilizzo di n. 1 scuolabus per 

accompagnare i bambini della scuola dell’Infanzia di Tarsia presso il cinema Citrigno di Cosenza il 

giorno 29 ottobre 2019 con partenza alle ore 9:00 e rientro alle ore 13:00; 

RITENUTO dover accogliere detta richiesta; 

RICHIAMATA la determinazione N. 359 Reg. Gen. e N.70 Reg. di servizio del 09-11-2019 ad 

oggetto: “Prosecuzione di analogo servizio di trasporto  scolastico e della manutenzione ordinaria 

degli scuolabus,  alla  ditta  Caruso  Gennarino  dal 16/09/2019 fino al 30-11-2019 nelle more di 

espletamento di gara d’appalto, approvazione schema di contratto, impegno di spesa.  

cig:zc529b90d6”; 

DATO ATTO che detto servizio non rientra nell’affidamento del servizio di cui sopra; 

VISTO il preventivo richiesto alla ditta Caruso  Gennarino acquisito al Prot. 5981 del 25/10/2019;  

VERIFICATO il Durc On Line Numero Protocollo INPS_16899653 Data richiesta 28/08/2019 

Scadenza validità 26/12/2019; 

VISTO il CIG: ZBF2A5D7C7; 

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario; 

VISTO il regolamento  di contabilità; 

  Reg. Gen. n°408 

  Del 24-20-2019 

                Reg. di Servizio n°73 

                Del 24-20-2019 



VISTO l’art.183 del D.Lg.vo n.267/2000;   

DETERMINA 

 

DI impegnare la somma di € 150,00 in favore della ditta Caruso Gennarino per il servizio di 

trasporto scolastico uscita didattica dei bambini della Scuola dell’Infanzia per giorno 29-10-2019 

Cinema Citrigno Cosenza andata e ritorno; 

DI imputare la suddetta somma  sul cap. 1417 del Bilancio dell’Ente 2019 

DI liquidare  la suddetta somma con atto successivo, a presentazione di regolare fattura; 

DI comunicare la presente al Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente per il controllo, la 

contabilizzazione e trasmissione al tesoriere così come previsto dall’art. 185 comma 3 del D. Lgs. 

267/2000. 

                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

                                                                                                        F.to Dr.ssa Giuseppina Romeo 

                                                                              
 
 
 
 
 

PER  LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole                                                IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

                                                                                                                 FINANZIARIO 

                                                                                                         F.to Dr.ssa Giuseppina Romeo 

 

Data 28/10/2019 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 
  Copia della presente:  

 è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente n. ____ dal 28/10/2019 e così per 15 gg. consecutivi. 
  

                                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                           F.to Dr.ssa Giuseppina Romeo 

                                                                                                                  

 
 

 

 


